
Kreis Eichsfeld 2018/19

Kreisliga Schüler A Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Gernrode 18 18 0 0 108:21 +87 36:0
2 Concordia Beuren 18 16 0 2 103:22 +81 32:4
3 TSV 1891 Breitenworbis IV 18 12 0 6 84:51 +33 24:12
4 Lok Leinefelde II 18 11 2 5 83:53 +30 24:12
5 SV Gerbershausen II 18 9 1 8 78:64 +14 19:17
6 TSV Jahn Geisleden II 18 9 1 8 72:60 +12 19:17
7 Concordia Beuren II 18 5 0 13 39:91 -52 10:26
8 SG SW Weißenborn-Lüderode 18 3 3 12 41:92 -51 9:27
9 SV Gerbershausen III 18 1 2 15 20:100 -80 4:32

10 SG Birkungen 18 1 1 16 27:101 -74 3:33
 

Bemerkungen
Spielorte der Schüler Staffel 2 Hinrunde: 01.09.2018 Breitenworbis;
15.09.2018 Leinefelde; 03.11.2018 Gerbershausen; 01.12.2018
Weißenborn; Rückrunde: 19.01.2019 Breitenworbis; 02.02.2019
Leinefelde; 09.03.2019 Gerbershausen; 23.03.2019 Weißenborn

Spielleiter-Kontaktadresse
Bötticher, Gerhard, Halle-Kasseler-Straße 71 A, 37339
Breitenworbis, Mobil: 015119472109, Tel.: 036074 93280,
boetticher1994@t-online.de, boetticher1994@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2018 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 v (1)

TSV 1891 Breitenworbis IV
SG Birkungen
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen III
SV Gernrode
SV Gerbershausen II
Lok Leinefelde II
SV Gerbershausen II
SV Gerbershausen III
SG SW Weißenborn-Lüderode

SV Gernrode
Lok Leinefelde II
SV Gerbershausen III
SV Gerbershausen II
Concordia Beuren
Concordia Beuren II
SG SW Weißenborn-Lüderode
SG Birkungen
SV Gernrode
TSV 1891 Breitenworbis IV

1:6
3:6
6:2
0:6
6:4
6:0
6:2
6:0
0:6
1:6

Mo.03.09.2018 18:00 v (1) Concordia Beuren Concordia Beuren II 6:0
Mo.10.09.2018 18:00 v (1) Concordia Beuren II SV Gernrode 1:6
Sa. 15.09.2018 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 v (1)

SG Birkungen
TSV Jahn Geisleden II
Lok Leinefelde II
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen III
Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis IV
SG Birkungen
SV Gerbershausen II
SG SW Weißenborn-Lüderode

SG SW Weißenborn-Lüderode
SV Gerbershausen III
Concordia Beuren
SG Birkungen
Lok Leinefelde II
SG SW Weißenborn-Lüderode
Lok Leinefelde II
TSV 1891 Breitenworbis IV
TSV Jahn Geisleden II
TSV Jahn Geisleden II

3:6
6:0
1:6
6:2
0:6
6:0
1:6
1:6
6:4
1:6

Mo.15.10.2018 18:15 v (1) Concordia Beuren TSV Jahn Geisleden II 6:0
Sa. 03.11.2018 09:00 v (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)

SV Gernrode
TSV 1891 Breitenworbis IV
TSV Jahn Geisleden II
Lok Leinefelde II
SV Gernrode
SV Gerbershausen III
SV Gernrode
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen II
SG SW Weißenborn-Lüderode
SG Birkungen

SV Gerbershausen II
Concordia Beuren
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen II
SG Birkungen
TSV 1891 Breitenworbis IV
TSV Jahn Geisleden II
Lok Leinefelde II
SG SW Weißenborn-Lüderode
SV Gerbershausen III
Concordia Beuren

6:1
3:6
6:0
6:4
6:0
0:6
6:0
0:6
6:1
5:5
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 09:29 | Seite 1 von 2



Kreis Eichsfeld 2018/19

Kreisliga Schüler A Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.12.2018 09:00 v (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)

TSV Jahn Geisleden II
Lok Leinefelde II
SG SW Weißenborn-Lüderode
SV Gerbershausen II
Concordia Beuren
TSV Jahn Geisleden II
SG Birkungen
TSV Jahn Geisleden II
SV Gernrode
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen II

TSV 1891 Breitenworbis IV
SV Gernrode
Concordia Beuren II
TSV 1891 Breitenworbis IV
SV Gerbershausen III
SG Birkungen
SV Gerbershausen III
Lok Leinefelde II
SG SW Weißenborn-Lüderode
TSV 1891 Breitenworbis IV
Concordia Beuren

3:6
3:6
6:1
4:6
6:0

6:0 NA
0:6 NA

5:5
6:0
1:6
1:6

Sa. 19.01.2019 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 v (1)

TSV Jahn Geisleden II
Lok Leinefelde II
TSV 1891 Breitenworbis IV
SG Birkungen
SG SW Weißenborn-Lüderode
Concordia Beuren
SV Gerbershausen III
Concordia Beuren II
TSV Jahn Geisleden II
SV Gernrode
SV Gernrode

SG SW Weißenborn-Lüderode
SG Birkungen
TSV Jahn Geisleden II
SV Gerbershausen II
Lok Leinefelde II
SV Gernrode
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen II
Concordia Beuren
SV Gerbershausen III
TSV 1891 Breitenworbis IV

6:0
6:0
6:1
2:6
0:6
3:6
2:6
2:6
0:6
6:0
6:4

Mo.21.01.2019 09:00 v (1)
09:00 v (1)

Concordia Beuren II
SV Gerbershausen II

Concordia Beuren
SV Gerbershausen III

0:6
6:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.02.2019 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)

SG SW Weißenborn-Lüderode
Lok Leinefelde II
SV Gerbershausen III
Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis IV
SV Gerbershausen II
SG Birkungen
Lok Leinefelde II
SG SW Weißenborn-Lüderode
SV Gernrode
TSV 1891 Breitenworbis IV
TSV Jahn Geisleden II

SG Birkungen
TSV 1891 Breitenworbis IV
TSV Jahn Geisleden II
Lok Leinefelde II
SG SW Weißenborn-Lüderode
SV Gernrode
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen III
Concordia Beuren
Concordia Beuren II
SG Birkungen
SV Gerbershausen II

5:5
6:1
0:6
6:1
6:0
1:6
3:6
6:0
0:6
6:1
6:0
6:2

Sa. 09.03.2019 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)

Concordia Beuren
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen II
SG Birkungen
SV Gerbershausen III
SG SW Weißenborn-Lüderode
TSV 1891 Breitenworbis IV
Lok Leinefelde II
TSV Jahn Geisleden II
Concordia Beuren

TSV 1891 Breitenworbis IV
TSV Jahn Geisleden II
Lok Leinefelde II
SV Gernrode
SG SW Weißenborn-Lüderode
SV Gerbershausen II
SV Gerbershausen III
Concordia Beuren II
SV Gernrode
SG Birkungen

6:2
6:4
5:5
0:6
5:5
2:6
6:0
6:2
1:6
6:0

Sa. 23.03.2019 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)

SV Gerbershausen II
SV Gerbershausen III
SV Gernrode
Concordia Beuren II
SG Birkungen
Lok Leinefelde II
TSV 1891 Breitenworbis IV
Concordia Beuren
SG SW Weißenborn-Lüderode
SV Gerbershausen III

TSV 1891 Breitenworbis IV
Concordia Beuren
Lok Leinefelde II
SG SW Weißenborn-Lüderode
TSV Jahn Geisleden II
TSV Jahn Geisleden II
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen II
SV Gernrode
SG Birkungen

4:6
0:6
6:0
1:6
2:6
2:6
6:0
6:2
1:6
0:6
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